

China Oil

CECHY PRODUKTU

- Wysoce wydajny olej do stosowania na zewnątrz
- Zawiera wysoki poziom oleju chińskiego Chinese Tung olej z orzechów drzewa Tung
- 85% oleju tungowego
- Odpowiedni dla wszystkich rodzajów nie malowanego wcześniej drewna wykorzystanego w warunkach zewnętrznych
- Niska lepkość sprawia, że głęboko penetruje drewno
- Posiada wysoki poziom ochrony drewna - zawiera środki grzybobójcze
- Chroni drewno przed wilgocią, plamami i zarysowaniami
- Odpowiedni zarówno do drewna miękkiego jak i twardego
- Dostępny w kolorach naturalnym i czerwonobrązowym (China Oil utrzymuje naturalny odcień czerwonego drewna tropikalnego)

PRZYGOTOWANIE

Drewno musi być wysuszone i pozbawione kurzu. Jeśli zachodzi konieczność należy je umyć płynem Arboritec Cleaner. Drewno zszarzałe może być wycyklinowane szlifierką. Drewno zmruszałe powinno zostać usunięte i zastąpione innym. Ze względu na dużą ilość substancji stałych olej nie powinien być stosowany jako podkład do innych środków.

NAKLADANIE

Nakładaj olej pędzlem lub wałkiem dopóki drewno nie będzie dostatecznie nasycone (125-200g/m²). Unikaj pozostawiania na drewnie osadu lub kropli oleju. Błyszczące plamy, sęki i pęknięcia oraz nadmiar oleju musi być wytarty zanim olej zaschnie. Ze względu na szczególne właściwości oleju, nadmiar oleju może pojawić się do 15 minut po nałożeniu. Aby osiągnąć idealny efekt należy przecierać regularnie powierzchnię za pomocą szmatki.

Olej powinien schnąć od 24 do 36 godzin przed używaniem powierzchni i jest to uzależnione od rodzaju drewna oraz warunków pogodowych. Powtarzaj nakładanie oleju 1-2 razy w sezonie.

UWAGA: Nasączone olejem pady, ścierki mogą spowodować samozapłon. Należy je włożyć do wody lub przechowywać w zamkniętym pojemniku. Narzędzia należy wymyć białym spirytusem zanim olej stwardnieje.

PIELĘGNACJA

Należy zczyścić z użyciem Arboritec Cleaner i ciepłej wody. Usuwać glony i inne organiczne narośla. Arboritec China Oil spowalnia proces szarzenia drewna. Zszarzałe drewno może być oczyszczone za pomocą myjki ciśnieniowej lub szlifierki ekranowej.

WPŁYW NA ZDROWIE I ŚRODOWISKO NATURALNE

Arboritec China Oil nie został sklasyfikowany w przepisach C.H.I.P. Powinno zachować się zwykle środki ostrożności zalecane przy użyciu produktów chemicznych. Należy zapewnić odpowiednią wentylację. Należy używać rękawiczek i okularów ochronnych. W razie kontaktu ze skórą, należy zmyć środek wodą z użyciem mydła. W razie kontaktu z oczami należy środek wypłukać dużą ilością wody. W celu uzyskania szczegółowych informacji należy zapoznać się z zaleceniami zawartymi w materiałach odnośnie ostrożności korzystania z produktu



DANE TECHNICZNE

Skład:	Olej Tungowy, rozpuszczalnik
Zużycie:	11 na 5-8 m ² w zależności od rodzaju drewna
Substancje stałe:	85% oleju Tungowego
Temp. pracy:	min +5°C (41°F)
Czas schnięcia:	24 do 36 godzin zależne od warunków pogodowych i rodzaju drewna
Przechowywanie:	Najlepiej przechowywać w nieotwartym pojemniku przez okres 2 lat od daty produkcji w maksymalnej temp. +40C. Po otwarciu pojemnika zawartość może zacząć twardnieć, jeśli będzie przechowywana dłuższy czas. Nie jest wrażliwy na mróz. Trzymać z dala od dzieci.
Opakowanie:	5 l metalowa puszką. Paleta 600l lub 120 puszek 1-l metalowa puszką. Paleta: 600l

Powyższe informacje i zalecenia są jedynie wskazówkami do użycia. Podane wartości odnoszą się do stosowania w normalnych warunkach i mogą ulec zmianie w zależności od sposobu aplikacji i panujących warunków takich jak temperatura, itp. Pozostawiamy sobie prawo do wprowadzania zmian i poprawek bez wcześniejszego uprzedzenia

Karta charakterystyki produktu jest dostępna dla profesjonalnych użytkowników na żądanie. Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.

Pomoc techniczna: Skontaktuj się z lokalnym sprzedawcą lub działem Pomocy technicznej Arboritec, dzwoniąc pod numer: +46 303 56330

Informacje i zalecenia zawarte w niniejszym arkuszu danych są jedynie wytycznymi i nie należy ich uznawać za gwarantowane. Użytkownik zawsze odpowiada za ustalenie, czy produkt odpowiada planowanemu zastosowaniu i za jego nałożenie. Firma Arboritec może tylko zagwarantować jakość dostarczanego produktu. W razie jakichkolwiek wątpliwości użytkownik może wypróbować produkt, testując go u siebie. Należy upewnić się, czy przed użyciem produktu przeczytano i zrozumiano wszystkie informacje i oznaczenia znajdujące się w jego kartach charakterystyki. Wersja z dnia 13-04-25. Niniejszy dokument zastępuje wszystkie wcześniejsze wersje.